DA-682A-DPP系列
x86架构 2U 19英寸机架式计算机，配备第三代 Intel® Celeron®或者 Core™ i3或 i7 CPU、6
个千兆以太网端口和 2个 PCI扩展插槽
特点和优势
• 符合 IEC 61850-3、IEEE 1613和 IEC 60255标准，适用于变电站自动化系统
• 符合 EN 50121-4标准，适用于轨道交通轨旁应用
• 第三代 Intel® Core™处理器 (Ivy Bridge)

注意 本产品需要额外的模块（单独选购）才能运行。
尺寸
订购信息
型号 CPU DDR3 RAM OS存储 (CFast)
Linux Debian 7 32
位
电源输入
100-240 VAC/VDC
工作温度
DA-682A-C1-DPP Celeron 1047UE – – – ✓ -25至 60°C
DA-682A-C1-DPP-LX Celeron 1047UE 1 GB 2 GB ✓ ✓ -25至 60°C
DA-682A-C3-DPP i3-3217UE – – – ✓ -25至 60°C
DA-682A-C3-DPP-LX i3-3217UE 1 GB 2 GB ✓ ✓ -25至 60°C
DA-682A-C7-DPP i7-3517UE – – – ✓ -25至 60°C
DA-682A-C7-DPP-LX i7-3517UE 1 GB 2 GB ✓ ✓ -25至 60°C
配件（单独选购）
扩展模块
DA-SP08-I-EMC4-DB 8端口 RS-232/422/485串口模块，带 DB9接头和隔离；适用于 EMC 4级环境
DA-SP08-I-EMC4-TB 8端口 RS-232/422/485串口模块，带接线端子接头和隔离；适用于 EMC 4级环境
DA-SP08-I-DB 8端口 RS-232/422/485串口模块，带数字隔离 DB9接头
DA-SP08-DB 8端口 RS-232/422/485串口模块，带 DB9接头
DA-SP08-I-TB 8端口 RS-422/485串口模块，带数字隔离接线端子
DA-SP38-I-TB 8端口 RS-422/485串口模块，带数字隔离接线端子
DA-SW08-RJ 8端口 10/100 Mbps非网管型交换机模块
DA-LN04-RJ 4端口 10/100 Mbps以太网模块
DA-UPCI-DK 通用 PCI开发套件
DA-FX04-MM-ST-T 4端口 (100BaseFX)光纤模块，带多模 ST接头，支持 IP Teaming
配置存储套件
DA-682A HDD套件 DA-682A HDD套件
USB加密狗套件
USB加密狗套件 内部 USB加密狗套件安装包
©Moxa中国 |保留所有权利。2018年 11月 12日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产